
Podmínky půjčovny přívěsů 

• Při zapůjčení na r.č. je nutné předložit platný občanský a řidičský průkaz, podnikatel / 

firma - živnostenský list, výpis z obchodního rejstříku, průkaz totožnosti jednatele, 

živnostníka. 

• Přívěs se pronajímá nejméně na 1 den (1-24 hodin). Časová sazba je stanovena za 

každých započatých 24 hodin nebo dle domluvy. 

• Půjčovné se platí za sjednanou dobu nájmu předem a výhradně v hotovosti. 

• Ceny dlouhodobých pronájmů jsou smluvní. 

• Při zapůjčení přívěsu se skládá záloha (ve výši dle ceníků), kterou Vám vrátíme při 

řádném vrácení půjčeného přívěsu. Zálohu je možné zaplatit výhradně předem a v 

hotovosti. 

• Při zapůjčení na víkend účtujeme pouze 2 dny. (Platí při zapůjčení v pátek v 9 hod a 

vrácení přívěsu v pondělí do 9 hod.) 

• Při poškození přívěsného vozíku se záloha použije k úhradě způsobených škod. 

• V případě nadměrného znečištění přívěsu bude účtován poplatek 300 Kč. 

• Při ztrátě malého technického průkazu je účtován poplatek 500 Kč. 

• Všechny půjčované přívěsy jsou nové nebo zánovní a průběžně se vozový park 

půjčovny obnovuje. 


